
eTWİNNİNG “MY VALUES ARE VALUABLE” EKİBİ OLARAK 
ŞİMDİYE KADAR NELER YAPTIK? 

 

14.12.2021 tarihinde proje ekibindeki öğretmenlerimizle tanışma 
toplantımızı gerçekleştirdik. 

 
22.12.2021 tarihinde ‘Decisions Making and Opinion Sharing 
Meeting (Karar Verme ve Fikir Üretme Toplantısı)’ gerçekleştirdik. 

 
 



 

Öğrencilerimizle projemiz ve projemizin içeriği hakkında 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 

 
30.12.2021 tarihinde çevrimiçi(online) olarak ilk kez öğrencilerimizle 
toplantı yaptık. Toplantıda projemizin içeriği hakkında bilgi vermekle 
kalmayıp web 2.0 aracı olan ‘Menti ve Kahoot’ ile öğrencilerimizle 
hoşça zaman geçirdik. 

 
 



 

Projemiz hakkında okulumuzdaki tüm öğrencileri bilgilendirmek 
amacıyla projede yer alan öğrencilerimizle projemizle ilgili okul 
panosu hazırladık. 

 
 

 
 

 



Projemizde hangi değerlere yer vermemiz gerektiği konusunda 
öğretmen arkadaşlarla web 2.0 aracı olan ‘padlet’ üzerinden beyin 
fırtınası yaptık. 

 
 

Projede yer alacak öğrencilerimiz için velilerimizden ‘Veli İzin 
Belgelerini’ aldık.  

 
 

 

 



Projemizde yer alan öğretmenlerimizi tanımak için Twinspace’de 
‘Teacher Information’ bölümünü açtık. 

 
 

 

Projemizde yer alan okullarımızı tanımak için Twinspace’de ‘School 
Information’ bölümünü açtık. 

 
 

 

 



Projemizde yer alan şehirlerimizi ve ülkelerimizi tanımak için 
Twinspace’de ‘City Information’ bölümünü açtık. 

 
 

 

Projemizde hangi web 2.0 araçlarının kullanılabileceğine yönelik 
projede yer alan öğretmenlerimizle beyin fırtınası gerçekleştirdik. 

 
 

 



Projemizde görev alan öğrencilerimiz kendilerini web 2.0 aracı olan 
‘Avatar’ programıyla tanıttılar. 

 
 

 

Projemizde görev alan öğrencilerimiz kendilerini ve bağlı oldukları 
değerleri İngilizce olarak web 2.0 aracı olan ‘ChatterPix’ programıyla 
tanıttılar. 

 

 
 



Öğrencilerimiz projemiz için web 2.0 aracı olan ‘Canva’ ile afiş ve 
logo tasarımı yaptılar. 

 

 
 

 

Okulumuzda tasarlanan logo ve afişleri web 2.0 aracı olan ‘Google 
Forms’ üzerinden oylamaya sunduk. 

  



  
 

 

 

Proje ortağımız Romanya ile web 2.0 aracı olan ‘Canva’ ile bayrak 
çalışması yaptık. 

 

 

 
 

 

 



Projemizdeki değerlerle ilgili öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve 
velilerimizle ön anket çalışması gerçekleştirdik. 

 

 
 

İlk değerimiz olan ‘SAYGI/RESPECT’ konusunda neler 
yapabileceğimize dair web 2.0 aracı olan ‘Mindmeister’ uygulamasını 
kullanarak projemize dâhil olan diğer okullardaki öğrencilerimizle 
beyin fırtınası gerçekleştirdik ve bir zihin haritası oluşturduk. Zihin 
haritasından yola çıkarak yapabileceğimiz etkinliklerin neler olacağını 
önümüzdeki günlerde karar vereceğiz. 

 


